
^Tčpp
NBPHP0092QL0

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0040006271

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665 /23 , PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ :63998530
Zápis v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700 135002 /0800

dále jen po jis tite l

m ěsto Bystřice pod Hostýnem
Sídlo: M asarykovo nám ěstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
Zastoupena: Zdeňkem  Rolincem, starostou města 
IČ :00287113

dále jen pojistník

uzavírají

ten to  dodatek po jistné smlouvy, který spolu s po jistným i podmínkami po jistite le, po jistnou sm louvou a příloham i tvoří 
nedílný celek.

Distributor pojištění
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř
Název SATUM CZECH s.r.o.
1C 25373951
Sjednatelské číslo 9990493001
Jméno a příjmení jednající osoby; ID jednající osoby Mgr. Petr Strouhal, ID 2786044

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: 
Správa pojistné smlouvy:

Jana Kreissová, jk l525 3 , ID 2761339 
RŘ Ostrava -  OKK, 8890099000

Česká pod n ika te lská  po jišťovna, a.s., V ienna Insurance Group, se  s íd lem  Pobřežní 6 6 5 /23 ,186  00  Praha 8, 
zapsaná v  o b chodn ím  re js tříku  ve deném  M ěstským  soudem  v  Praze -  o d d íl B, v ložka  3433

IČO: 63998530 K o n ta k tn í adresa: Tel.: 957 444 555
DIČ: CZ63998530 P. O. BOX 28 vw w .cpp.cz
DIČ pro  DPH: CZ699000955 664 42  M odříce info@ cpp.cz

MBPHP0092QL0



Česká podnikate lská pojišťovna, a.s., V ienna Insurance Group
D l k PS 0040006271

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu navýšení pojistné částky z 1.742.000.000,- Kč (o 272.000.000,- Kč) na 2.014.000.000,- Kč, se sjednává nové 
znění odst. bodu 1.1. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích budov a staveb.

Specifikace předm ětu pojištění: Soubor budov, hal a staveb včetně cizích věcí po právu užívaných/převzatých na 
základě písemné smlouvy. Předmětný soubor je pojištěn včetně: stavebních součástí, PZTS (poplachové 
zabezpečovací a tísňové systémy), kamerových systémů, informačních tabulí, anténních systémů, kuchyňských 
linek, slunečních kolektorů a fotovo lta ických elektráren (na střechách těm ito  obchodním i podm ínkam i pojištěných 
nem ovitostí), zábranných prostředků, uměleckých, um ělecko-řem eslných nebo historických děl, která jsou 
součástí či příslušenstvím pojištěné stavby.
Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7
Celková pojistná částka činí: 2.014.000.000,-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Roční pojistné po změnách provedených tím to  dodatkem  činí:
1. Živelní po jiš tění   „407.947,- Kč
2. Pojištění odcizení a vanda lism u ...................................   32.994,- Kč
3. Pojištění skla ................................................................................................................................................................... 2.000,^Kč
4. Pojištění stro jů , strojních zařízení a e le k tro n iky .................................................................................................. 10.000,- Kč
5. Pojištění nákladu............................................................................................................................................................ 3 .6 00 ,-Kč
6. Pojištění od po věd nos ti........................................................................................................................................... 195.295,- Kč
Celkové roční pojistné činí      651.836,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky po jistného na účet pojišťovacího makléře, je 
li placena prostřednictvím  peněžního ústavu.)

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím  peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 5025001117/5500, v.s. 
(číslo pojistné smlouvy).

Pojistným obdobím je jeden rok (12 měsíců). Pojistné je  pojistným  běžným a bude placeno ve č tvrtle tn ích  splátkách 
a k datu takto:

datum: částka:
26.5.2024 162.959,- Kč
26.8.2024 162.959,- Kč
26.11.2024 162.959,- Kč
26.2.2025 162.959,- Kč

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno ve čtvrtle tn ích splátkách vždy k datu 26.5., 26.8., 26.11. a 
26.2.



Česká podnikate lská pojišťovna, a.s., V ienna Insurance Group
D lk  PS 0040006271

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti toho to  dodatku pojistné smlouvy: 26.5.2024 
Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.
Pojištění vzniká dne: 26.5.2023

2. Pojistník i pojišťovna m ohou pojištění vypovědět, a to  vždy k 26.5. každého roku pojištění. Výpověď musí být 
doručena nejméně 4 měsíce před uvedeným datem.

3. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a po jis tite l si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

4. Ostatní ustanovení pojistné sm louvy v platném  znění nedotčená obsahem toh o to  dodatku se nemění a zůstávají

D ig itá lně  podepsal 
* Ing. Pavlína Richtrová 

D atum : 2024.05.22 
13 :16:59+02'00 '

a, a.s., Vienna Insurance Group 
Richtrová 

korporátní kliente ly

Digitálně podepsal 
Zdeněk Rolinc 
Datum: 2024.05.22 
17:00:11 +02,00'

V Bystřici pod Hostýnem dne L /
město Bystřice pod Hostýnem 

Zdeněk Rolinc 
starosta města

Doložko dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích
U zavřít tu to  sm louvu rozhodla Rada m ěsta Bystřice pod Hostýnem  na své schůzi dne 15.5.2024, č. usnesení: 
22 /14 /2024 .

nadále v platnosti.

V Ostravě dne

Ing. Pavlín 
Richtrová

Česká podnikatelská pojišťov 
Ing. Pavlín 

vedoucí oddělení I

Zdeněk
Rolinc



)


